
 

х 
о 

ь 
а 

 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
22 сентября 2017 г.  № 37/112 

 
г. Нижний Тагил 

 
О предложениях на поощрение членов территориальной и участковы
избирательных комиссий Ленинского района города Нижний Тагил п
итогам выборов Губернатора Свердловской области в единый ден

голосования 10 сентября 2017 год

 
В целях поощрения организаторов и участников выборов Губернатора 

свердловской области 10 сентября 2017 года, Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил р е ш и л а: 

I. За успешную работу по подготовке и проведению избирательной 

кампании по выборам Губернатора Свердловской области в единый день 

голосования 10 сентября 2017 года предложить Избирательной комиссии 

Свердловской области для награждения: 

1. Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской 

области – следующие кандидатуры членов участковых избирательных 

комиссий: 

1) Антонова Светлана Владимировна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2200; 

2) Крашенинникова Елена Анатольевна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2201. 

2. Почетными грамотами Избирательной комиссии Свердловский 

области – следующие кандидатуры членов территориальной и участковых 

избирательных комиссий: 



 
 

1) Мусин Роман Нормухамедович – заместитель председателя 

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города 

Нижний Тагил; 

2) Балуева Галина Петровна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2187; 

3) Доманина Анна Ивановна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2223; 

4) Коноплева Ирина Вадимовна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2230; 

5) Костенкова Ольга Витальевна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2220; 

6) Малых Людмила Леонидовна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2225; 

7) Малых Ольга Анатольевна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2212; 

8) Рябкова Ирина Николаевна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2199; 

9) Семикин Николай Иванович - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2205; 

10) Шнитко Вера Павловна - председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2202; 

11) Шубенских Светлана Николаевна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2222. 

11) За успешную работу по подготовке и проведению избирательной 

кампании по выборам Губернатора Свердловской области в единый день 

голосования 10 сентября 2017 года предложить Избирательной комиссии 

Свердловской области для поощрения: 

1. Благодарственными письмами Избирательной комиссии 

Свердловской области - следующие кандидатуры членов территориальной и 

участковых избирательных комиссий: 



 
 

1) Подкин Сергей Александрович, член Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с правом 

решающего голоса; 

2) Тумачек Татьяна Григорьевна, член Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с правом 

решающего голоса; 

3) Бабина Ида Васильевна – председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 691; 

4) Бевз Светлана Юрьевна – председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2232; 

5) Гущина Надежда Алексеевна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2210 

6) Давыдова Лидия Павловна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2221 

7) Енулевич Анатолий Павлович – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2233; 

8) Жвакина Галина Павловна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2211; 

9) Запарнюк Николай Андреевич – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2234; 

10) Киселева Светлана Николаевна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2291; 

11) Котляр Татьяна Михайловна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2209; 

12) Манучарян Татьяна Эйновна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2208; 

13) Мезенцева Елена Анатольевна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2214; 

14) Сазонова Марина Валентиновна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2227; 



 
 

15) Седегова Наталья Александровна – секретарь участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2216; 

16) Ситников Сергей Александрович – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2207; 

17) Слабунова Марина Марвановна - секретарь участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2194; 

18) Соколова Галина Григорьевна – секретарь участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2237; 

19) Францева Татьяна Леонидовна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2218; 

20) Шульгина Галина Сергеевна – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2229; 

21) Эпштейн Константин Эдуардович – председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2219. 

III. За оказание содействия и существенную помощь в организации и 

проведении избирательных кампаний по выборам Губернатора Свердловской 

области, выборам депутатов Нижнетагильской городской Думы и Главы 

города Нижний Тагил 10 сентября 2017 года, обеспечении деятельности 

избирательных комиссий предложить Избирательной комиссии 

Свердловской области для поощрения: 

Благодарственными письмами Избирательной комиссии Свердловской 

области - следующие кандидатуры представителей органов государственной 

власти, органов местного самоуправления и организаций: 

1) Морозова Светлана Анатольевна, директор Государственного 

автономного профессионального образовательного учреждения 

Свердловской области «Нижнетагильский государственный 

профессиональный колледж имени Никиты Акинфиевича Демидова»; 

2) Смирнов Николай Павлович, генеральный директор Федерального 

казенного предприятия «Нижнетагильский институт испытания металлов»; 



 
 

3) Холкин Михаил Анатольевич, директор Государственного 

автономного профессионального образовательного учреждения 

Свердловской области «Нижнетагильский горно-металлургический колледж 

имени Е.А. и М.Е. Черепановых». 

IV. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил. 

V. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Демьянову Л.Р. 

 

 
Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Нижний Тагил 

  
 

Л.Р. Демьянова

   
Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Нижний Тагил 

  
 

Е.В. Гамалеева

 


